
UCHWAŁA NR XXVIII.254.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wilczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 10 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wilczynie im. Antoniego Szulczyńskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLI/280/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wilczynie, zmienionej uchwałą Nr XXII.214.2020 r. Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 24 listopada 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 ust 3 po punkcie 13 kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt 14 w brzmieniu 
„organizowanie i wspieranie akcji charytatywnych,”, 

2) w § 2 ust 3 dodaje się punkt 15 w brzmieniu „prowadzenie działalności wydawniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80003001-675A-4E51-9C00-C7F2B345B273. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


